
De Cock Tim

Claeys Lander

Hustinx Loic

2186

2186

2186

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

0880188

2062790

0509345

100

15

90

1

Decocker Robbe

Pype Louis

Bousson Gaëtan

2186

2053

2186

T.C. DE KODDA

T.C. KORTEMA

T.C. DE KODDA

2040728

0080128

2060832

60

10

40 2

De Cock Tim

Pype Louis

Claeys Lander

Bousson Gaëtan

6/2 - 6/3

6/3 - 7/5

5/7 - 6/3 - 10/6

6/1 - 7/6 (9)

1/
Club : 2186 T.C. DE KODDAERT  Wedstrijdleider : 2066036 Mattheus Jan
Tornooi : 202221863 Gastronomisch Tennis Tour - Dubbel TC De Koddaert van 10/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Cock Tim

6/4 - 7/6 (7)

Degroote Frederik

De Groote Robin

Lenaerts Niel

2120

2186

2186

SMASH TENNIS

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

0208380

2039536

0744373

20

100

25

1

De Sutter Gilles

Verleye Louis

Dhaene Cédric

2086

2053

2186

T.C. ZEDELGEM

T.C. KORTEMA

T.C. DE KODDA

0560439

0705801

0804873

50

100

75 2

Degroote Frederik

Verleye Louis

De Groote Robin

Dhaene Cédric

De Cock Tim
Degroote Frederik

Pype Louis
Verleye Louis

Degroote Frederik

1


